

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39415437

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CANEPA - CONFORM OFERTA

Data publicare: 02.12.2025 10:23

Cod si denumire CPV: 19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate (Rev.2)

Data finalizare: 03.12.2025 08:28

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 02.12.2025 11:51

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.12.2025 08:28

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 252312679

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

CANEPA BUC 50 3.8 190

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

CANEPA

Solicitata: 50

Pret estimat: 3,80

Numar de referinta: I1

Ofertata: 50

Pret de vanzare: 3,80

Pret de catalog: 3,80 RON/bucată

Valoare estimata: 190,00

Cod si denumire CPV: 19513200-7 - Banda adeziva din materiale textile cauciucate (Rev.2)

Valoare de vanzare: 190,00

Descriere: denumireumcantitatepretvaloare
CANEPABUC503.8190

TOTAL

Valoare de vanzare: 190,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39415571

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **ELECTROPOMPA ZDS 10-17 - CONFORM OFERTA**Data publicare: **02.12.2025 10:28**Cod si denumire CPV: **42122000-0 Pompe (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:29**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:51**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:29**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

ELECTROPOMPA ZDS 10-17 BUC 1 3615.7 3615.7

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

ELECTROPOMPA ZDS 10-17Solicitata: **1**Pret estimat: **3.615,70**Numar de referinta: **I2**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **3.615,70**Pret de catalog: **3.615,70 RON/bucată**Valoare estimata: **3.615,70**Cod si denumire CPV: **42122000-0 - Pompe (Rev.2)**Valoare de vanzare: **3.615,70**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
ELECTROPOMPA ZDS 10-17BUC13615.73615.7**

TOTAL

Valoare de vanzare: **3.615,70 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39415661

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **VANE - CONFORM OFERTA**Data publicare: **02.12.2025 10:30**Cod si denumire CPV: **42131120-3 Robinete-vana (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:28**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:52**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:28**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

VANA RSP CAUCIUCAT DN100 BUC 8 353 2824 CLAPET SENS 2" BUC 2 124.84 249.68

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MATERIALESolicitata: **1**Pret estimat: **3.073,68**Numar de referinta: **I3**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **3.073,68**Pret de catalog: **3.073,68 RON/PACHET**Valoare estimata: **3.073,68**Cod si denumire CPV: **42131120-3 - Robinete-vana (Rev.2)**Valoare de vanzare: **3.073,68**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
VANA RSP CAUCIUCAT DN100BUC83532824
CLAPET SENS 2"BUC2124.84249.68****TOTAL**Valoare de vanzare: **3.073,68 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39415734

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **COTURI - CONFORM OFERTA**Cod si denumire CPV: **44134000-8 Coturi (Rev.2)**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Tip de contract: **Furnizare**Stare: **Oferta acceptata**Data publicare: **02.12.2025 10:34**Data finalizare: **03.12.2025 08:29**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:52**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:29**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

COT ZN 1/2"FE CU AVIZ SANITAR BUC 30 2.6 78 COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR BUC 50 4.6 230 COT RAP D25*3/4"FI BUC 30 4.1 123 COT EF D110*90* BUC 5 98.77 493.85

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET FITINGURISolicitata: **1**Pret estimat: **924,85**Numar de referinta: **I4**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **924,85**Pret de catalog: **924,85 RON/PACHET**Valoare estimata: **924,85**Cod si denumire CPV: **44134000-8 - Coturi (Rev.2)**Valoare de vanzare: **924,85****Descriere: denumireumcantitatepretvaloare
COT ZN 1/2"FE CU AVIZ SANITAR BUC302.678
COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR BUC504.6230
COT RAP D25*3/4"FI BUC304.1123
COT EF D110*90*BUC598.77493.85****TOTAL**Valoare de vanzare: **924,85 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39415821

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **TEAVA PVC - CONFORM OFERTA**Data publicare: **02.12.2025 10:37**Cod si denumire CPV: **44161000-6 Conducte (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:29**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:53**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:29**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

TEAVA PVC D160 SN8 6M BUC 100 131 13100

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

TEAVA PVC D160 SN8 6MSolicitata: **100**Pret estimat: **131,00**Numar de referinta: **I5**Ofertata: **100**Pret de vanzare: **131,00**Pret de catalog: **131,00 RON/bucata**Valoare estimata: **13.100,00**Cod si denumire CPV: **44161000-6 - Conducte (Rev.2)**Valoare de vanzare: **13.100,00**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
TEAVA PVC D160 SN8 6MBUC10013113100****TOTAL**Valoare de vanzare: **13.100,00 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39416095

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **PIESE BRANSARE - CONFORM OFERTA**Cod si denumire CPV: **44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Tip de contract: **Furnizare**Stare: **Oferta acceptata**Data publicare: **02.12.2025 10:46**Data finalizare: **03.12.2025 08:30**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:53**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:30**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

SA RAP D63*3/4" BUC 7 9.8 68.6 SA RAP D90*3/4" BUC 10 10.23 102.3 SA RAP D110*3/4" BUC 2 12.85 25.7 SET LEGATURA APOMETRU 3/4 SET 33 21.6 712.8

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

PACHET RACORDURINumar de referinta: **I6**Pret de catalog: **909,40 RON/PACHET**Cod si denumire CPV: **44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
SA RAP D63*3/4"BUC79.868.6
SA RAP D90*3/4"BUC1010.23102.3
SA RAP D110*3/4"BUC212.8525.7
SET LEGATURA APOMETRU 3/4SET3321.6712.8****TOTAL**

Cantitate

Solicitata: **1**Ofertata: **1**

Valoare achizitie (RON fara TVA)

Pret estimat: **909,40**Pret de vanzare: **909,40**Valoare estimata: **909,40**Valoare de vanzare: **909,40**Valoare de vanzare: **909,40 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39416181

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **TEAVA APA - CONFORM OFERTA**Data publicare: **02.12.2025 10:49**Cod si denumire CPV: **44164200-9 Tuburi (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:30**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:54**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:30**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

TEAVA APA D25 PN10 M 800 1.6 1280 TEAVA APA D32 PN10 M 100 2.96 296 TEAVA APA D63 PN10 M 100 8.2 820

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET TEAVA APASolicitata: **1**Pret estimat: **2.396,00**Numar de referinta: **I7**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **2.396,00**Pret de catalog: **2.396,00 RON/PACHET**Valoare estimata: **2.396,00**Cod si denumire CPV: **44164200-9 - Tuburi (Rev.2)**Valoare de vanzare: **2.396,00**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
TEAVA APA D25 PN10M8001.61280
TEAVA APA D32 PN10M1002.96296
TEAVA APA D63 PN10M1008.2820****TOTAL**Valoare de vanzare: **2.396,00 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39416256

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MUFE - CONFORM OFERTA

Data publicare: 02.12.2025 10:52

Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)

Data finalizare: 03.12.2025 08:30

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 02.12.2025 11:54

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.12.2025 08:30

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.

CUI: 1605884

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 252312679

Telefon: +40 765906316

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

MUFA RAP D63 BUC 10 22.85 228.5 MUFA RAP D25 BUC 100 5.18 518 MUFA RAP D32 BUC 20 5.29 105.8 MUFA RAP D90 BUC 10 58.8 588 MUFA RAP D110 BUC 10 125.25 1252.5 MUFA RAP D32*1"FE BUC 30 3.91 117.3 MUFA RAP D50*1 1/2FE BUC 20 9.2 184 MUFA RAP D63*2"FI BUC 10 13.5 135 MUFA ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 50 3.7 185 MUFA EF D110 BUC 50 28.3 1415

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET FITINGURI

Solicitata: 1

Pret estimat: 4.729,10

Numar de referinta: 18

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 4.729,10

Pret de catalog: 4.729,10 RON/PACHET

Valoare estimata: 4.729,10

Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)

Valoare de vanzare: 4.729,10

Descriere: denumireumcantitatepretvaloare

MUFA RAP D63BUC1022.85228.5

MUFA RAP D25BUC1005.18518

MUFA RAP D32BUC205.29105.8

MUFA RAP D90BUC1058.8588

MUFA RAP D110BUC10125.251252.5

MUFA RAP D32*1"FEBUC303.91117.3

MUFA RAP D50*1 1/2FEBUC209.2184

MUFA RAP D63*2"FIBUC1013.5135

MUFA ZN 3/4" AVIZ SANITARBUC503.7185

MUFA EF D110BUC5028.31415

TOTAL

Valoare de vanzare: 4.729,10 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39416335

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **REDUCTII - CONFORM OFERTA**Cod si denumire CPV: **44167100-9 Racorduri (Rev.2)**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Tip de contract: **Furnizare**Stare: **Oferta acceptata**Data publicare: **02.12.2025 10:55**Data finalizare: **03.12.2025 08:31**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:54**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:31**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

MUFA RAP D25*3/4FE BUC 100 3.4 340 MUFA RAP D25*3/4FI BUC 100 3.3 330 REDUCTIE ZN 1"-1/2" AVIZ SANITAR BUC 20 3.85 77 REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR BUC 300 2.1 630

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET RACORDURISolicitata: **1**Pret estimat: **1.377,00**Numar de referinta: **I9**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **1.377,00**Pret de catalog: **1.377,00 RON/PACHET**Valoare estimata: **1.377,00**Cod si denumire CPV: **44167100-9 - Racorduri (Rev.2)**Valoare de vanzare: **1.377,00****Descriere: denumireumcantitatepretvaloare
MUFA RAP D25*3/4FE BUC1003.4340
MUFA RAP D25*3/4FI BUC1003.3330
REDUCTIE ZN 1"-1/2" AVIZ SANITAR BUC203.8577
REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR BUC3002.1630****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.377,00 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39416418

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **TEURI - CONFORM OFERTA**Data publicare: **02.12.2025 10:58**Cod si denumire CPV: **44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:31**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:54**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:31**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

TEU RAP D25 BUC 10 7.02 70.2 B TEU PE D110 SDR17 BUC 3 43.5 130.5

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET FITINGURISolicitata: **1**Pret estimat: **200,70**Numar de referinta: **I10**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **200,70**Pret de catalog: **200,70 RON/PACHET**Valoare estimata: **200,70**Cod si denumire CPV: **44167300-1 - Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **200,70**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
TEU RAP D25BUC107,0270.2
B TEU PE D110 SDR17BUC343.5130.5****TOTAL**Valoare de vanzare: **200,70 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39416507

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **FLANSE - CONFORM OFERTA**Data publicare: **02.12.2025 11:01**Cod si denumire CPV: **44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:31**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:55**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:31**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

NIPLU ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 150 3.05 457.5 FLANSA ZN D110 BUC 12 68 816 B ADAPTOR FL D110 SDR11 BUC 12 23.1 277.2 DOP PVC D200 BUC 5 10.2 51

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MATERIALESolicitata: **1**Pret estimat: **1.601,70**Numar de referinta: **I11**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **1.601,70**Pret de catalog: **1.601,70 RON/PACHET**Valoare estimata: **1.601,70**Cod si denumire CPV: **44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)**Valoare de vanzare: **1.601,70****Descriere: denumireumcantitatepretvaloare
NIPLU ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 150 3.05 457.5
FLANSA ZN D110 BUC 12 68 816
B ADAPTOR FL D110 SDR11 BUC 12 23.1 277.2
DOP PVC D200 BUC 5 10.2 51****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.601,70 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39417238

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **ROBINETI - CONFORM OFERTA**Cod si denumire CPV: **44411100-5 Robinete (Rev.2)**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Tip de contract: **Furnizare**Stare: **Oferta acceptata**Data publicare: **02.12.2025 11:27**Data finalizare: **03.12.2025 08:31**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:55**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:31**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**CUI: **1605884**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 252312679**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERRO BUC 100 19.9 1990 ROBINET APA 1 1/4"FI PN20 FERRO BUC 15 48.14 722.1 ROBINET APA 1/2" FI PN20 FERRO BUC 50 15.25 762.5 ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERRO BUC 100 19.9 1990

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET ROBINETI

Solicitata: **1**Pret estimat: **5.464,60**Numar de referinta: **I12**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **5.464,60**Pret de catalog: **5.464,60 RON/PACHET**Valoare estimata: **5.464,60**Cod si denumire CPV: **44411100-5 - Robinete (Rev.2)**Valoare de vanzare: **5.464,60****Descriere: denumireumcantitatepretvaloare
ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERROBUC10019.91990
ROBINET APA 1 1/4"FI PN20 FERROBUC1548.14722.1
ROBINET APA 1/2" FI PN20 FERROBUC5015.25762.5
ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERROBUC10019.91990****TOTAL****Valoare de vanzare: 5.464,60 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39417410

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **CAPACE CONFORM OFERTA**Data publicare: **02.12.2025 11:33**Cod si denumire CPV: **44423750-3 Capace pentru canale (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:31**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:55**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:31**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**

Operator economic

Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

CAPAC FONTA 40T U600 D730 BUC 10 385 3850

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

CAPAC FONTA 40T U600 D730Solicitata: **10**Pret estimat: **385,00**Numar de referinta: **I13**Ofertata: **10**Pret de vanzare: **385,00**Pret de catalog: **385,00 RON/bucata**Valoare estimata: **3.850,00**Cod si denumire CPV: **44423750-3 - Capace pentru canale (Rev.2)**Valoare de vanzare: **3.850,00**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
CAPAC FONTA 40T U600 D730BUC103853850****TOTAL**Valoare de vanzare: **3.850,00 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39417518

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **SURUBURI, PIULITE, TIJA MANEVRA**Data publicare: **02.12.2025 11:37**Cod si denumire CPV: **44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)**Data finalizare: **03.12.2025 08:32**Finantare prin fonduri comunitare: **Nu**Data de raspuns a ofertantului: **02.12.2025 11:55**Tip de contract: **Furnizare**Data de raspuns a autoritatii contractante: **03.12.2025 08:32**Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**Denumire: **S.C. AMP GRUP S.R.L.**CUI: **1605884**CUI: **23207235**Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**Adresa: **Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604**Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Localitatea, Tara: **Craiova, Romania**Telefon: **+40 252312679**Telefon: **+40 765906316**E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**E-mail: **licitatii@ampgrup.ro**Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere

PIULITA M16 BUC 100 0.68 68 TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE - TELESCOPICA BUC 6 95.2 571.2 SURUB 16*100 BUC 100 4.7 470

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET ACCESORIISolicitata: **1**Pret estimat: **1.109,20**Numar de referinta: **I14**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **1.109,20**Pret de catalog: **1.109,20 RON/PACHET**Valoare estimata: **1.109,20**Cod si denumire CPV: **44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)**Valoare de vanzare: **1.109,20**Descriere: **denumireumcantitatepretvaloare
PIULITA M16BUC1000.6868
TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE - TELESCOPICA BUC695.2571.2
SURUB 16*100BUC1004.7470****TOTAL**Valoare de vanzare: **1.109,20 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39417585

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CAMIN APOMETRU - CONFORM OFERTA

Data publicare: 02.12.2025 11:39

Cod si denumire CPV: 44617200-0 Compartimente pentru contoare (Rev.2)

Data finalizare: 03.12.2025 08:32

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 02.12.2025 11:56

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.12.2025 08:32

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 765906316

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

CAMIN APOMETRU DE550 G25 BUC 60 265 15900

Conditii de livrare

Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata

Plata se va face cu OP in termen de 60 zile.

Repere achizitionate

Cantitate

Valoare achizitie (RON fara TVA)

CAMIN APOMETRU DE550 G25

Solicitata: 60

Pret estimat: 265,00

Numar de referinta: I15

Ofertata: 60

Pret de vanzare: 265,00

Pret de catalog: 265,00 RON/bucata

Valoare estimata: 15.900,00

Cod si denumire CPV: 44617200-0 - Compartimente pentru contoare (Rev.2)

Valoare de vanzare: 15.900,00

Descriere: denumireumcantitatepretvaloare
CAMIN APOMETRU DE550 G25BUC6026515900

TOTAL

Valoare de vanzare: 15.900,00 RON